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船橋

2

千日
②

… 船橋中学校 ④
第３位 宮本・高根

… 宮本中学校 ③ １２：３０～

… タカスポ ② １１：００～
第１位

決勝トーナメント

若松

２９日（土） ３０日（日）

Ａ１ 芝山

Ｂ２ 七林

2

0

2

令和５年度　春季市民大会サッカーの部 中学校新人戦 決勝Ｔ 組み合わせ

Ｃ１ 船橋

Ｄ１ 宮本

千日大一

第２位 芝山

最終順位

… ① ９：３０～千葉日大一中学校

Ｂ１ 千日大一

会　　　場 試合時間

千日

タカ

宮本

千日②

Ｅ２ 海神

タカ①

Ｄ２ 三山

0

千日
（１４時）

0

0

３日（水・祝） ４日（木・祝）

準決勝

Ｇ２ 葛飾

宮本①

タカ①

千日
①

決勝

御滝

2

0
Ｃ２ 行田

Ｅ１

宮本③

0

Ｆ２ 前原

宮本②
2

0

3

0

タカ②

3

Ｆ１ 高根

Ｇ１

Ａ２ 坪井

タカ③

タカ②

千日①

2

千葉日
大一中

0

4

0

0

6

1

3

3

　延長０－０

　PK５－４
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　延長２－０
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